গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সুরক্ষা সেবা বিভাগ
ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স অধিদপ্তর
৩৮-৪৬, কাজী আলাউদ্দিন রোড, ঢাকা

রেকর্ড ও ডাটাবেজ শাখা

স্মারক নং- ৫৮.০৩.০০০০.০২৯.০৩.০০৫.২৩- ৪৪ ১/১২৪ তারিখ- ২৩/১/১৪৩১ বঙ্গাব্দ।
২৩/১/২০২৫ খ্রিষ্টাব্দ।

বিষয়ঃ e-HRM সফটওয়্যারে কর্মকর্তা/কর্মচারীদের প্রোফাইল হালনাগাদের নিমিত্ত তথ্যাদি প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপরোক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, অধিদপ্তরের আওতাধীন সকল কর্মকর্তা ও কর্মচারীদের চাকুরি সংক্রান্ত (নিয়োগ, পদায়ন, বদলী, সংযুক্তি, প্রশিক্ষণ, মামলা, পদকপ্রাপ্তি) ও অন্যান্য ব্যক্তিগত তথ্যাদি চাকরি বহির রেকর্ড অনুযায়ী নির্ভুলভাবে e-HRM সফটওয়্যারে তথ্য সংযোজন ও হালনাগাদকরণের নির্দেশ প্রদান করা হয়েছে।